
22. CELOSVĚTOVÁ DĚTSKÁ EUCHARISTICKÁ SVATÁ HODINA – “DĚTI EUCHARISTIE” 

PONDĚLÍ 13. KVĚTNA 2024 

Návrh programu: 

Kdekoliv je to možné, shromážděte se před Nejsvětější svátostí. Vysvětlete dětem a mládeži,  
že se spojují s ostatními dětmi a mládeží z celého světa! 

o Vystavená Nejsvětější Svátost - v Monstranci nebo Svatostánku  
o Svíce na znamení duchovní jednoty 

o Modlitba eucharistického odčinění. Abyste "potěšili" Nejsvětější Srdce Ježíšovo, jak to naučil malé pasáčky 
ve Fatimě Anděl Míru 

o Modlitba zasvěcení Neposkvrněnému Srdci Panny Marie 
o Modlitba sv. růžence za rodiny na celém světě 

Volitelné:  

o Procesí a korunovace sochy Panny Marie 
o Modlitba za mír ve světě. Svěření pod ochranu Neposkvrněného Srdce Panny Marie 

o Přijetí hnědého škapulíře nebo Zázračné medailky Panny Marie 

MODLITBY ANDĚLA MÍRU 
Modlitba za odpuštění  
"Můj Bože, věřím v Tebe, klaním se Ti, doufám v Tebe a miluji Tě! Prosím za odpuštění pro ty, kdo v Tebe 
nevěří, Tobě se neklanějí, v Tebe nedoufají a Tebe nemilují!" 
 
Modlitba klanění a odčinění 
„Nejsvětější Trojice, Otče, Synu a Duchu svatý, hluboce se Ti klaním a obětuji Ti drahocenné Tělo a Krev, 
duši a Božství Pána Ježíše Krista přítomného ve všech svatostáncích světa, na usmíření za urážky, rouhání a 
lhostejnosti, kterými je urážen. A pro nekonečné zásluhy Jeho Nejsvětějšího Srdce a Neposkvrněného Srdce 
Mariina Tě prosím za obrácení ubohých hříšníků.“ 

ZASVĚCENÍ DĚTÍ NEPOSKVRNĚNÉMU SRDCI PANNY MARIE  
Panno Maria, má Matko, Tvému Neposkvrněnému Srdci odevzdávám své tělo a svou duši,  

mé myšlenky, a vše, co konám. 
Chci být přesně takový(á), jaký chceš, abych byl(a), a dělat přesně to, co chceš, abych dělal(a). 

Nebojím se, protože Ty jsi stále se mnou. 
Pomoz mi milovat Tvého syna Ježíše celým srdcem a nade vše. 

Vezmi mě za ruku, abych mohl(a) být stále s Tebou. 
Neposkvrněné Srdce Mariino, ochraňuj mě i mou rodinu. 

DŮLEŽITÉ: Pokud není možné shromáždit děti před Nejsvětější Svátostí, shromážděte se ve svých třídách 
nebo doma. Nenechte si však, prosím, ujít tuto duchovní příležitost! 

Více informací naleznete na adrese: https://childrenoftheeucharist.org  

Světový apoštolát Fatimy: www.worldfatima.com a Fatimský apoštolát v ČR: www.cm-fatima.cz 

 

 

https://childrenoftheeucharist.org/
http://www.worldfatima.com/
http://www.cm-fatima.cz/

